学校名

記録者

傍聴者人数 ０名

学校運営協議会会議録

杉並第三小学校

久野　浩誉

開催日時 令和７年4月15日　(火) １３：５０～１５：３０

開催場所　 杉並第三小学校　校長室

出席者（委員）
髙木校長、八木会長、境委員、笠井委員、大野委員、穂坂委員

小池委員、齊藤委員、小林委員

出席者（学校） 久野副校長

会議内容（次第順）

【報告事項】

〇会長あいさつ 自己紹介
〇校長あいさつ
〇学校から
〇地域から
〇ＰＴＡから
〇その他

【協議事項】

①学校運営協議会の運営についての確認・協議
②ＣＳ年間計画
③ＣＳの役割分担
④協議会だよりについて

様式２